

Survey4you ApS

Gl. Kattrupvej 69, 8732 Hovedgård

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 30 07 77 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Henny Viola Suhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Survey4you ApS
Gl. Katstrupvej 69
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 30 07 77 76
Stiftet: 30. november 2006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Henny Viola Suhl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

FAT ApS
Brookes Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at arbejde som landinspektør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.079.398 kr. mod 1.029.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.654.174	2.454.638
1 Personaleomkostninger	-1.184.240	-1.080.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.792	-45.966
Driftsresultat	1.399.142	1.327.840
Andre finansielle indtægter	0	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.033	-3.341
Resultat før skat	1.389.109	1.324.569
3 Skat af årets resultat	-309.711	-295.127
Årets resultat	1.079.398	1.029.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	79.398	29.442
Disponeret i alt	1.079.398	1.029.442

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.074	88.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.074</u>	<u>88.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.074</u>	<u>88.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.071	838.358
Udsudte skatteaktiver	1.000	2.443
Andre tilgodehavender	4.925	0
Periodeafgrænsningsposter	38.468	29.346
Tilgodehavender i alt	<u>690.464</u>	<u>870.147</u>
Likvide beholdninger	<u>1.208.346</u>	<u>1.003.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.898.810</u>	<u>1.873.195</u>
Aktiver i alt	<u>2.127.884</u>	<u>1.961.571</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	139.091	59.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.264.091</u>	<u>1.184.693</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	494.902	324.096
Anden gæld	353.891	437.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>863.793</u>	<u>776.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>863.793</u>	<u>776.878</u>
Passiver i alt	<u>2.127.884</u>	<u>1.961.571</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	30.251	400.000	555.251
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.442	1.000.000	1.029.442
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	59.693	1.000.000	1.184.693
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.398	1.000.000	1.079.398
	125.000	139.091	1.000.000	1.264.091

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.051.460	953.280
Pensioner	110.400	110.400
Andre omkostninger til social sikring	22.380	17.152
	<u>1.184.240</u>	<u>1.080.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.033	3.341
	<u>10.033</u>	<u>3.341</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	304.612	294.646
Årets regulering af udskudt skat	1.443	-2.817
Beregnet tillæg	3.656	3.298
	<u>309.711</u>	<u>295.127</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henny Viola Suhl

Som Dirigent
På vegne af Direktionen
PID: 9208-2002-2-639703064119
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2021 kl.: 15:33:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henny Viola Suhl

Som Direktør
På vegne af Direktionen
PID: 9208-2002-2-639703064119
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2021 kl.: 15:33:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kaj Kromann Laschewski

Som Revisor
På vegne af Martinsen Rådgivning & Revision
RID: 33637796
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2021 kl.: 18:10:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 39cbbfcafgNs243338475